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MyHuyunaneHoe obljeobpasosatenbHoe yupexaeHue "CpenHas wkona N°83 LieHrpaanord

Bua npuema nuum

Bniogo

3asTpak
Orypeu coneHblit(Hapeska)
lopoxoBoe nope
KoTneTbl pyBneHsie 3 ntuubl
Yan ¢ caxapom
Xned nweHW4YHbIA

3aetpak ¢ 7 go 11 ner
Orypel coneHbli(Hapeska)
lopoxoBoe nope
KoTneTbl pybneHbie n3 ntuusl
Yal c caxapom
Xned nweHnYHbIR

3aetpak ¢ 11 go 17 net
Orypeu coneHbli(Hapeska)
lopoxoBoe niope
KotneTel pybneHsie n3 nTuup!
Yaw ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbIA

3asTtpax nnatHetii ¢ 11 o 17 net

Orypeuy coneHbln(Hapeska)

patioHa Bonrorpaaa”
27 anpens 2023 r.

KapTohensHoe Niope ¢ Macnom CAMBOYHLIM

Kotneta kypuras 90/5rp
Yan kapkaje ¢ caxapom
Xneb NWeHnYHbINA
Qbepn ¢ 7 po 11 net
MomMnaope! coneHbin
LLin n3 ceexen kanycTbl ¢ kapTodenem
MakapoHbl oTBapHbIle C Macnom

Kotnetbl, BUTOYKN | LUHWUENW U3 rOBAAUHDI

MeyeHse
Hal kapkade c caxapom
Xneb neknesaHbIN
Xneb nweHuYHbIR
O6en c 11 go 17 ner
MomMuAaopel coneHble
LWLw 13 ceexelt xanycTsl ¢ kapTodenem
MarkapoHbl oTBapHbIe

KoTneTs!, BUTOYKM LUHULENW U3 rOBAAUHBI

MevyeHbe
Yan kapkage ¢ caxapom
Xneb neknesaHbIN
Xneb nweHnYHbLIA
O6ea nnatHeit ¢ 7 4o 11 net
Momuaopel conexeli
L 13 ceexen kanycTel ¢ KapTodenem
MakapoHbl OTBapHbIE C Macnom
Mynaw na roesannksl 50/50rp.
Yawm kapkage c caxapom
Xneb nekneBaHbIN

Xneb nweHWYHLIA
Oben cney nutaHve ¢ 12a018net

Bbixog

60
158
90
200
30

60
155
90
200
30

100
185
100
200

40

30
150
95
200
40

60
200
150

90

20
180

30

30

100
250
180
100
20
180
35
35

60
200
150
100
180

30

30

KKann

6,5
255,1
83,5
61,4
69,2

6,5
2551
83,56
61,4
69,2

10,9
299,0
924
61,4
92,3

3,3
492
118,9
59,9
82,3

12,6
28,4
1986
98,3
87.2
39.9
51,2
69,2

210
35,4
2340
109,2
87,2
39,9
59,8
80,8

12,6
28,4
198,6
497
39.9
512
69,2

Uena (py0.)

99,52

99,62

89,52

100,00

9852

99,52

100,00

99.52



MomuAacpsl conexele
v w3 ceexeln kanycTbl ¢ kapTodenem
MakapoHb! oTBapHbie
KoTneTbl, BUTOYKM LUHULIENW M3 FOBALMHbI
[MeyeHbe
Yali kapkage c caxapom
Xneb neknesaHbIv
Xneb nweHnyHLIA
MonaHuk
MUpOXKOK NEYEHbIA C BULIHER
Kucenb n3 nosuana
MonaHuk cneu nuTanue ¢ 7 ao 11 net
MMPOXOK NeYerblii C BULLHEN
Kucenes 13 nosuana
Mongxuk cney nutarme ¢ 12 go 18 nert
[MMPOXOK NeYEeHbIN C BULLHEN
Kncenb 13 nosuana
3astpak ¢ 11 go 17 ner
Orypeu coneHsin(Hapeska)
lopoxoeoe niope
KoTneTbl pybneHbie U3 ntuub!
Yaw c caxapom
Xneb nweHWnyHbIR
Ob6ea c 11 40 17 ner
Momuaopsl coneHble
LLln n3 ceexein kanycTel ¢ kKapTodenem
MakapoHel oTeapHbie
KoTneTbl, BUTOYKW | LUHWULENA U3 rOBSOUHbI
MeyeHbe
Yan kapkage c caxapom
Xneb neknesaHbln
Xned nweHWYHbIA
3asTpak cney nutanue ¢ 12a018net
Orypeu coneHeln(Hapeska)
lopoxosoe nope
KoTnetsl py@neHsie n3 ntuubl
Yaii ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbIN
Bycber
Fambyprep ¢ KoTneTown pybrneHHoW n3 hune NTrubl
XOT A0r C COCUCKOW
Bynodka caobHas ¢ BapEHHOW CryLLEHKOR
Mupoxok caobHBIN NeYeHbln ¢ KapTohenem
Mupoxxok cacBHbIN NeveHbIn ¢ Abnokamu
Muuua c ceipom 70/25rp.
PyneTt BUCKBUTHBLIA C KOHDUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHBIR CO CryLEHKON
Cocucka 3aneyeHHas 8 Tecte 50/50rp.
CouHmMK
CTpyaens ¢ U3LOMOM
Xauanypu ¢ cbipom
Kodpe pacTeopumblin
Yan nakeTvpoBaHHbLIR ¢ caxapom
Yaii ¢ caxapom

TTpuarHoro annetural
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